
 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 31.01.2018р. № 646   

 

Про продовження терміну 

оренди нежитлових приміщень 

 

Розглянувши звернення Золочівської районної асоціації інвалідів 

Львівської обласної асоціації інвалідів Всеукраїнської організації інвалідів 

«Союз організацій інвалідів України» від 23.01.2018р. про дозвіл на 

продовження терміну оренди нежитлових приміщень, керуючись Законом 

України «Про оренду державного та комунального майна», Положення про 

порядок передачі в оренду комунального майна, що перебуває у власності 

територіальної громади міста Золочева, затвердженого рішенням сесії 

Золочівської міської ради від 17.02.2012р. № 494, діючи відповідно до                     

ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Золочівської міської ради - 

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл Золочівській районній асоціації інвалідів Львівської 

обласної асоціації інвалідів Всеукраїнської організації інвалідів «Союз 

організацій інвалідів України» на продовження договору оренди нежитлових 

приміщень загальною площею 46,1 кв. м. на вул. Шашкевича М., 8 в                          

м. Золочеві для розміщення місцевої громадської організації, терміном на два 

роки одинадцять місяців. 

2. Встановити річну орендну плату за оренду даних нежитлових 

приміщень в розмірі 1 гривні та зобов’язати Золочівську районну асоціацію 

інвалідів Львівської обласної асоціації інвалідів Всеукраїнської організації 

інвалідів «Союз організацій інвалідів України»  укласти договір оренди 

нежитлових приміщень з міською радою. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В., провідного спеціаліста по оренді землі та 

об’єктів нерухомості комунальної власності міської ради Конкуловську Н.М. 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


